

Julehilsen fra bestyrelsen

Det blev besluttet på generalforsamlingen, at bestyrelsen skulle se på vejene og skiltningen i vores område. Vi har derfor gået en tur rundt i området og set på vejenes tilstand og samtidigt set på placeringen af affaldsbeholderne.

Vi har også set på skiltningen, og hvordan vi kan minimere antallet af skilte, men stadig få signaleret, hvad det er, vi ønsker. Vi glæder os til at snart at kunne fortælle jer, hvad vi beslutter at gøre.

Vi har set, at overraskende mange af jer har lavet plads til affaldsbeholderne på fællesarealet. Vi må igen desværre pointere, at I skal skaffe plads til jeres beholdere på egen grund og have dem stående der. De er praktiske, men de pynter ikke i vores kønne natur.

Vi aftalte på generalforsamlingen at man kunne køre affaldsbeholderne ud til vejen aftenen inden, de bliver tømt. Eksempelvis hvis man ikke har det vejunderlag, om Helsingør Forsyning kræver, at der skal være. Men efterfølgende skal affaldsbeholderne ind på plads igen på egen matrikel.

Vi holder skarpt øje med, at affaldsbeholderne kommer ind, for vejene og rabatterne er en af vores hovedopgaver er, og dem skal vi holde pæne. Så kan vi ikke godt aftale nu, at alle affaldsbeholderne er rykket ind på egen grund inden juleferien starter? Tusind tak :)

Vi har også haft en rigtig god dialog med "Nordsjællands Park og Vej"(NPV), og de har lovet at gå Gurre Å igennem i vores område for at se, om der skal renses op nogen steder. Deres ansvar omfatter i grove træk, området ra vandspejlet og ned til bunden. Dette skal NPV holde i orden, så vandet kan flyde frit.

Vidste I, at der findes en app, der hedder "GIVETTIP"? Her kan man skrive til "NPV" om f.eks. et træ, der er væltet ned i åen. Appen kan være god at have, og vores kontaktperson hos "NPV" har sagt, at man kan forvente at få svar senest ca. 1 uge efter, man har skrevet. Så brug gerne denne app, hvis I har noget, I vil gøre "NPV" opmærksom på.

Som I nok har bemærket, så har vores "vejbande" været ude med skovlen (gudske lov ikke riven) og har repareret hullerne på de store veje. Det er så dejligt, at de passer så godt på vores veje, vi håber, at I husker at sige tak til dem, når I møder dem, for de sparer os alle for en masse penge og tid.

Apropos vejene, så har vi talt med Erik vejmand, som har fortalt os, at vejene er så gode i år er, da der er blevet brugt lergrus, og der er tromlet bedre. Erik forklarer, at vi i år ikke har fået den skrabeudgave! Vi har aftalt med ham, at det fremover er denne måde, han skal ordne vejene på. Det er en lidt dyrere løsning, men ikke så meget, og vi er meget glade for resultatet.

Vi har også hørt fra gruppen, der laver velkomstfolder, at de er i fuld sving med at revidere foldere. Vi glæder os til at se deres forslag i begyndelsen af det nye år.

Den trofast knarvorne kasserer har svagt opadgående mundvige og mumler lidt i skægget om, at i år har alle betalt kontingent for indeværende sæson - ovenikøbet har vi nået 48 tilmeldte til Betalingservice.

Det bliver en ganske særlig jul og et endnu nemmere årsregnskab til april, hvor vi håber resten kommer med over på Betalingsservice.

Ellers vil vi - måske lidt tidligt - ønske jer alle og jeres familier en rigtig glædelig jul!

Mange julehilsner fra os alle i Bestyrelsen